
Прекращение действия патентов Кыргызской Республики на промышленные 

образцы ввиду истечения срока действия (6) 

MK4L 

№ № патента  

Дата 

публикации,                         

№ Бюллетеня  

Регистрационный 

номер 
Дата подачи 

Дата 

истечения 

срока 

действия 

1 
41 

30.08.2003                          

№ 8/2003 
20010082.4 24.09.2001  25.09.2016                                    

2 
42 

30.08.2003                       

№ 8/2003 
20010083.4 24.09.2001  25.09.2016                                        

3 
43 

30.08.2003                       

№ 8/2003 
20010084.4 24.09.2001 25.09.2016                                        

4 
45 

28.04.2006                          

№ 4/2006 
20040012.4 30.06.2004 30.06.2019                                     

5 
50 

30.04.2008                          

№ 4/2008 
20050035.4 30.11.2005 01.12.2015  

6 
51 

30.06.2008                          

№ 6/2008 
20050032.4 17.10.2005 18.10.2020                                    

 

 


