Прекращение действия патентов Кыргызской Республики на промышленные образцы ввиду истечения срока действия (6)

MK4L

Nº	№ патента	Дата публикации, № Бюллетеня	Регистрационный номер	Дата подачи	Дата истечения срока действия
1	41	30.08.2003 № 8/2003	20010082.4	24.09.2001	25.09.2016
2	42	30.08.2003 № 8/2003	20010083.4	24.09.2001	25.09.2016
3	43	30.08.2003 № 8/2003	20010084.4	24.09.2001	25.09.2016
4	45	28.04.2006 № 4/2006	20040012.4	30.06.2004	30.06.2019
5	50	30.04.2008 № 4/2008	20050035.4	30.11.2005	01.12.2015
6	51	30.06.2008 № 6/2008	20050032.4	17.10.2005	18.10.2020